
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 89 del 07/07/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 giugno 2005, n. 559
 
Nomina Comitato Tecnico Regionale Faunistico-Venatorio. Art. 5 L.R. 27/98. Integrazione componenti.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
PREMESSO che con DPGR n. 557 del 29.07.04 è stato nominato il Comitato Tecnico Regionale
Faunistico-Venatorio;
 
RILEVATO che, all'epoca, non era pervenuta la designazione della Confederazione Italiana Agricoltori
Puglia e che, con nota del 20.09.04 del Presidente regionale della predetta Confederazione, è stato
nominato il Sig. Raffaele VALENTINI quale proprio rappresentante nel Comitato di che trattasi;
 
PRESO ATTO che è stata acquisita, da parte dell'interessato, in data 14.06.05 la relativa
documentazione di rito, ai sensi della Legge 15/68 e successive modificazioni ed integrazioni nonché
per le vigenti disposizioni in materia di autocertificazione;
 
CONSIDERATO che il citato rappresentante della Confederazione Italiana Agricoltori Puglia, a seguito
della designazione di cui sopra, deve essere integrato in seno al Comitato Tecnico Regionale
Faunistico-Venatorio;
 
ATTESO che con DPGR n. 557 del 29.07.04 ci si riservava di provvedere a nominare gli altri membri del
citato Comitato ad avvenuta designazione ed acquisizione della documentazione di rito;
 
VISTO l'art. 5 della L.R. 27/98 "Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma, per la tutela e
la programmazione delle risorse faunistico-ambientali e per la regolamentazione dell'attività venatoria",
che prevede l'istituzione del Comitato tecnico regionale faunistico-venatorio per la tutela faunistico-
ambientale, quale organo tecnico-consultivo-propositivo della Regione;
 
RITENUTO di dover provvedere in merito;
 
 
DECRETA
 
- di nominare il Sig. Raffaele VALENTINI componente del Comitato tecnico regionale faunistico-

1



venatorio, quale rappresentante della Confederazione Italiana Agricoltori Puglia;
 
- di dare atto che il presente provvedimento è adottato ad integrazione del DPGR n. 557 del 29.07.04;
 
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa e che lo stesso è di
competenza del Presidente della Giunta Regionale ex lett. K art. 4 L.R. 7/97 (comma 11 art. 5 L.R.
27/98);
 
- di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P. ai sensi della lettera G dell'art. 6 della L.R. n. 13
del 12.04.94;
 
Bari, addì 28 giugno 2005
 
Vendola
 
_________________________

2


